
7 mm: 10x20
9 mm: 20x120

82
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Quayside italského výrobce Iris je předzvěstí budoucích designů, které budeme vídat na výstavách a  následně 
i  prodejnách. Iris byl vždy lídrem designu a  mnoho konkurentů jeho výrobky následně kopírovalo. To nebyly ojedinělé 
excesy, ale za dobu 30 let, co tento obor sledujeme, je to obvyklá situace. V poslední době všichni výrobci představovali 
kopie přírodních materiálů – mramory, žuly, design dřeva. Když ale každý kopíroval stejnou předlohu, tak měl následně 
každý výrobce shodný produkt.  Proto vidíme snahy v  Irisu hledat nové, neotřelé designy. Je však ještě nutné najít ten 
vhodný interiér a odvahu pro použití tohoto materiálu. Reakce zákazníků na vzorkovně nás ale utvrdily, že Iris opět zvolil 
správnou cestu. V roce 2020 jsme se rozhodli sérii doplnit o obklady formátu 10x20 cm na červeném střepu, které tónem 
pasují k dlažbě.

RET

R10

r

digi

tisk

VAR

9

A40

digi

tisk

VAR

7

A40

83
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Quayside 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Quayside 

Wooden Quay Grey    

20x120 / PEI 4 1 490 Kč/m2 2

Grey    

10x20 2 2

Graphite   

10x20 2 2

Brown   

10x20 2 2

Ukázka pokládky tzv. rybí kost – barva Quay White Ukázka pokládky na střih – barva Quay Grey

Wooden Quay White   

20x120 / PEI 5 1 490 Kč/m2 2

Série nabízí rozmanité obkladové dekory, které dokáží prostor velmi oživit. Hledejte je v originálním katalogu výrobce.


